

Årsredovisning

JO Unlimited AB

559417-6660

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jon Anders Olsson
2025-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marknadsföring genom till exempel influencerverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	4 734	2 405
Resultat efter finansiella poster	885	662
Soliditet %	98	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen ökat efter första uppstartsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	12 647 234	-904	12 671 330
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-904	904	0
- Årets resultat			419	419
- Belopp vid årets utgång	25 000	12 646 330	419	12 671 749

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 646 330
Årets resultat	419
Summa	12 646 749

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 646 749
Summa	12 646 749

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-12 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 733 790	2 404 598
Övriga rörelseintäkter	638	11 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 734 428	2 416 040
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-152 847
Handelsvaror	-837 779	-72 900
Övriga externa kostnader	-1 268 988	-528 851
Personalkostnader	-964 539	-547 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-773 914	-442 450
Övriga rörelsekostnader	-4 888	-9 400
Summa rörelsekostnader	-3 850 108	-1 754 393
Rörelseresultat	884 320	661 647
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 099	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-24
Summa finansiella poster	1 099	-21
Resultat efter finansiella poster	885 419	661 626
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-885 000	-662 530
Summa bokslutsdispositioner	-885 000	-662 530
Resultat före skatt	419	-904
Årets resultat	419	-904

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	10 147 207	10 903 521
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>10 147 207</i>	<i>10 903 521</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	40 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	29 133	36 733
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>69 133</i>	<i>36 733</i>
Summa anläggningstillgångar		10 216 340	10 940 254
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 764	1 371 738
Fordringar hos koncernföretag		1 400 970	0
Övriga fordringar		282 651	208 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 647	93 491
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 852 032</i>	<i>1 674 137</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		882 165	1 283 253
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>882 165</i>	<i>1 283 253</i>
Summa omsättningstillgångar		2 734 197	2 957 390
SUMMA TILLGÅNGAR		12 950 537	13 897 644

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 646 330	12 647 234
Årets resultat	419	-904
<i>Summa fritt eget kapital</i>	12 646 749	12 646 330
Summa eget kapital	12 671 749	12 671 330
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 996	72 305
Skulder till koncernföretag	0	662 530
Övriga skulder	260 792	476 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	278 788	1 226 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 950 537	13 897 644

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 344 704	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	-	11 344 704
Utgående anskaffningsvärden	11 344 704	11 344 704
Ingående avskrivningar	-441 183	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-756 314	-441 183
Utgående avskrivningar	-1 197 497	-441 183
Redovisat värde	10 147 207	10 903 521

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	50 000	-
Årets avskrivningar	10 000	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	38 000
Utgående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Ingående avskrivningar	-1 267	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 600	-1 267
Utgående avskrivningar	-8 867	-1 267

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde		29 133	36 733

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jon Anders Olsson

Jon Anders Olsson

2025-05-12

Adam Michael Rasmussen

Adam Michael Rasmussen

2025-05-12